〔2024〕145号

广东省科学技术厅关于组织

参加中奥科技创新精准合作对接

暨奥地利科技日活动（佛山）的通知

各地级以上市科技局、各有关单位：

为进一步推动中欧科技创新资源合作对接，助力我省区域创

新体系建设和高质量发展，在中奥友好战略伙伴关系框架下，根

据中国科学技术交流中心与奥地利科研促进署（FFG）签署的机

构间合作备忘录，中国科学技术交流中心、奥地利驻华大使馆技

术处、奥地利科研促进署、广东省科技厅、佛山市科技局等于

2024年 3月 20日在佛山市共同举办中奥科技创新精准合作对接

暨奥地利科技日活动（佛山）。受中国科技交流中心委托，现将

有关具体事项通知如下：

一、活动时间

2024年 3月 20日（周三）09:00～16:00。

二、活动地点

佛山希尔顿酒店 5楼岭南厅（广东省佛山市禅城区岭南大道

广 东 省 科 学 技 术 厅

- 2 -

127号）。

三、活动内容

中奥双方重点围绕可持续交通和绿色建筑技术领域，共同搭

建高水平创新合作平台，促进优质国际创新资源汇聚融合，助力

经济社会发展。

（一）技术领域

可持续交通、绿色建筑技术领域。

（二）主要环节

1.国际科技合作政策宣讲；

2.粤奥机构项目路演推介；

3.一对一洽谈。

四、规模及要求

（一）活动规模

拟组织 30～50家我省企业、高校、科研机构等创新主体与

来访的 10～20家奥地利企业开展线下项目路演和意向性对接。

（二）活动要求

1.粤方参会及项目路演机构，应为依法在广东省境内注册，

具有独立法人资格，具备国际科技合作能力、科研条件和研发实

力的创新主体。

2.粤方参会单位有意向进行项目路演的，需在报名参会的同

时提出相关申请，经择优遴选后最终确定。项目路演机构需提交

中英文 PPT电子版，每个项目的推介时长不超过 5分钟。

- 3 -

3.粤奥双方会议组织部门将面向粤奥两地创新主体，提前进

行对接意向征集和对接匹配。希望与奥方企业进行一对一洽谈的

粤方机构，应在 2024年 3月 8日前注册登陆对接平台 B2Match，

填 写 机 构 及 项 目 概 况 （ B2Match 平 台 网 址 ： http://atd-cn-

hk.b2match.io/registration/participation）。

五、费用说明

会议免费，个人交通、食宿费用自理。

六、报名及联系方式

（一）报名方式

有意向参会及项目路演机构，请于 2024年 3月 8日 17:00前

发送报名邮件至 zypt@ste.gd.cn。

（二）联系方式

省科技厅交流合作处：伍维维、李叶、余凯，020-83163303、

83163307、83163868；

佛山市科技局：郑岁华，0757-83282396。

附件：1.活动日程

2.报名表

省科技厅

2024年 2月 21日

公开方式：主动公开

http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/403/403711/3114956.pdf

- 4 -

附件 1

中奥科技创新精准合作对接

暨奥地利科技日活动（佛山）日程安排

（2024年 3月 20日）

时间 内容

09:00-09:30 签到（佛山希尔顿酒店 5楼岭南厅）

09:30-10:00
1.开幕式

2.国际科技合作政策宣讲

10:00-11:30

项目路演

1.奥方机构路演

2.中方机构路演

12:00-13:00 午间休息

13:00-16:00 一对一洽谈

16:00 活动结束

- 5 -

附件 2

中奥科技创新精准合作对接暨奥地利科技日活动（佛山）报名表

是否有意

向参加项

目路演

是。（最终项目路演机构名单经择优遴选后，以主办方确认为准。）

否。

是否有意

向一对一

洽谈

是。（需同时在 B2Match平台 http://atd-cn-hk.b2match.io/registration/participation注册报名。）

注：B2Match已填写 B2Match未填写

否。

单位名称

（中英

文）

地址

（中英

文）

单位简介

（100字以

内，中英文）

网站 序号 姓名 职务 电话 电子邮箱 研发领域 备注

□可持续交通

□绿色建筑技术

□可持续交通

□绿色建筑技术

报名表需在2024年3月8日17:00前电邮至zypt@ste.gd.cn

	一、活动时间
	二、活动地点
	三、活动内容
	（一）技术领域
	（二）主要环节

	四、规模及要求
	（一）活动规模
	（二）活动要求

	五、费用说明
	六、报名及联系方式
	（一）报名方式
	（二）联系方式

	附件2

		2024-02-22T09:50:27+0800
	signature info(version:4.52.117)